

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LN-Kyla AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

GNOSJÖ 2023-03-07



Emelie Nydén
Verkställande direktör

2023031712391

Årsredovisning för

LN-Kyla AB

559093-1936

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LN-Kyla AB, 559093-1936, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gnosjö skall bedriva installation och service av kyl,- frys, och klimatanläggningar. äga och förvalta värdepapper och fast egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med cirka 40 % jämfört med föregående år men som då var ett förkortat år (10 mån).

Flerårsöversikt

	2021/2022	2021/2021 (10 mån)	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	19 288	13 534	20 679	15 980
Resultat efter finansiella poster	1 057	1 352	1 544	2 372
Soliditet, %	60	66	57	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	5 238 396
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-500 000
Årets resultat		561 172
Vid årets slut	50 000	5 299 568

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	4 738 396
årets resultat	561 172
Totalt	5 299 568
disponeras för	
utdelning, 50 000 * 20 kr per aktie	1 000 000
balanseras i ny räkning	4 299 568
Summa	5 299 568

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023031712383

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-11-01- 2022-10-31	2021-01-01- 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		19 287 670	13 471 295
Övriga rörelseintäkter		133 169	160 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		19 420 839	13 631 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 639 786	-5 629 444
Övriga externa kostnader		-2 334 671	-1 924 827
Personalkostnader	2	-6 375 620	-4 886 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 976	-37 490
Summa rörelsekostnader		-18 366 053	-12 478 321
Rörelseresultat		1 054 786	1 153 534
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-	194 669
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 912	4 767
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-788
Summa finansiella poster		1 912	198 648
Resultat efter finansiella poster		1 056 698	1 352 182
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-275 000	-285 000
Förändring av överavskrivningar		-50 224	-7 308
Summa bokslutsdispositioner		-325 224	-292 308
Resultat före skatt		731 474	1 059 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 302	-185 360
Årets resultat		561 172	874 514

2023031712384

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	690
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 250	9 536
Summa materiella anläggningstillgångar		63 250	10 226

Summa anläggningstillgångar

63 250 10 226

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		1 355 000	891 704
Summa varulager		1 355 000	891 704

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 703 351	3 199 885
Fordringar hos koncernföretag		2 564 450	2 564 450
Övriga fordringar		515 080	585 263
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		599 520	972 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 409	548 949
Summa kortfristiga fordringar		11 515 810	7 871 356

Kassa och bank

Kassa och bank		-	2 504 713
Summa kassa och bank		-	2 504 713

Summa omsättningstillgångar

12 870 810 11 267 773

SUMMA TILLGÅNGAR

12 934 060 11 277 999

2023031712385

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 738 396	4 363 882
Årets resultat		561 172	874 514
Summa fritt eget kapital		5 299 568	5 238 396
Summa eget kapital		5 349 568	5 288 396
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 915 000	2 640 000
Ackumulerade överavskrivningar		60 450	10 226
Summa obeskattade reserver		2 975 450	2 650 226
Avsättningar			
Övriga avsättningar		95 987	53 592
Summa avsättningar		95 987	53 592
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		53 080	-
Summa långfristiga skulder		53 080	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 370 447	1 303 731
Övriga skulder		1 616 824	758 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 472 704	1 223 596
Summa kortfristiga skulder		4 459 975	3 285 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 934 060	11 277 999

2023031712386

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.
Redovisningsprincip för tjänste- och entreprenaduppdrag har fr o m bokslut 2022-10-31 ändrats från alternativregeln till huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2021-11-01- 2022-10-31	2021-01-01- 2021-10-31
Medelantalet anställda	9	9
Summa	9	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-10-31	2021-10-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	20 690	20 690
Vid årets slut	20 690	20 690
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 000	-16 552
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-690	-3 448
Vid årets slut	-20 690	-20 000
Redovisat värde vid årets slut	-	690

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	167 869	256 526
-Rörelseförvärv	69 000	-
-Avyttringar och utrangeringar	-81 882	-88 657
Vid årets slut	154 987	167 869
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-158 333	-202 304
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	81 882	78 013
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-15 286	-34 042
Vid årets slut	-91 737	-158 333
Redovisat värde vid årets slut	63 250	9 536

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-10-31	2021-10-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	100 001
-Avgående tillgångar	-	-100 001
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000

2023031712388

Underskrifter

GNOSJÖ 2023-03-07

Emelie Nydén
Verkställande direktör, ordförande

Adel Ramic
Styrelseledamot

Lennart Nydén
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-07
Nodum Revision AB

Johan Lagerqvist
Auktoriserad revisor

2023031712389

This document contains 8 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

EMELIE NYDÉN

be64f0cb-b4ef-47a7-b77d-2f39c1c6f6c5 - 2023-03-07 15:07:52 UTC +02:00

BankID / Freja eID - ec6eb1be-2a96-4c98-9600-03918f94a2a8 - SE

2023031712390

ADEL RAMIC

41ab3ea9-8a8d-4842-bdbe-4b905faf78b8 - 2023-03-07 15:17:34 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 40888fb5-53d0-48c6-8ca4-215b30acfb98 - SE

LENNART NYDÉN

6274e795-7642-4889-8636-71b9bcb04eb6 - 2023-03-07 15:18:25 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 7f1a8831-8ccf-4d19-ab4e-70d35e4683bc - SE

JOHAN LAGERQVIST

c791a886-1713-4bb7-959b-9b7409f6dbc3 - 2023-03-07 15:10:28 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 5379de1d-9f7a-497d-89f3-02d890387791 - SE

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende
